UBND THÀNH PHỐ HUẾ         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1371  /QLĐT-HT                                 Huế, ngày  18 tháng  05 năm 2022

V/v bàn giao đường Lê Quang Quận

cho đơn vị quản lý vận hành khai thác.

      Kính gửi: Trung tâm phát triển quỹ đất Thành phố

Thực hiện kế hoạch số 2355/KH-UBND ngày 12/4/2022 về việc giải quyết

kiến nghị cử tri tại kỳ họp thứ 3 Hội đồng Nhân dân thành phố khóa XIII về nội

dung mặt đường Lê Quang Quận phường Hương Long bị hư hỏng.

 Qua rà soát hồ sơ, dự án đầu tư xây dựng đường Lê Quang Quận phường

Hương Long thuộc dự án do Trung tâm phát triển quỹ đất Thành phố làm chủ

đầu tư. Sau khi nghiệm thu hoàn thành đưa vào sử dụng, chủ đầu tư chưa thực

hiện công tác bàn giao công trình cho đơn vị quản lý vận hành khai thác.

Căn cứ Quyết định số 48/2016/QĐ-UBND của UBND Tỉnh ban hành ngày

20/07/2016 về việc bàn giao và tiếp nhận công trình hạ tầng trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế. Đề nghị Trung tâm phát triển quỹ đất Thành phố tiến hành sửa

chữa mặt đường và bàn giao cho đơn vị quản lý theo quy định.

Phòng Quản lý Đô thị Kính đề nghị Trung tâm phát triển quỹ đất Thành phố

phối hợp thực hiện trước 25/5/2022./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND Thành phố (B/c)

- Lưu VT.

 Lê Tuấn Vĩnh

		2022-05-18T15:33:46+0700